
 

 

 

 

 Uchwała Nr LIX/582/2021 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 30 grudnia2021 roku 

 

w sprawie ustalenia wydatków Gminy, które nie wygasają z upływem  

roku budżetowego 2021 

 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U.  z 2021 r. poz.1372  późn. zm. ) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), 

 
Rada Miejska w Rogoźnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego 2021 oraz określa się ostateczny termin dokonywania 

wydatków zgodnie z załącznikiem Nr1. 

 

 2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetu Gminy, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2021 zgodnie z załącznikiem Nr2. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



       Załącznik nr 1 do Uchwały nr LIX/582/2021 

       Rady Miejskiej w Rogoźnie 

       z dnia 30 grudnia 2021 roku 

 

 

 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

 
Lp

. 

Treść zadania Kwota Termin 

realizacji 
1. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Parkowo 352.000,00 30.06.2022 

2. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Garbatka 349.000,00  30.06.2022  

3. Modernizacja elewacji budynków  przyległych do budynku żłobka  58.155,00 30.06.2022 

OGÓŁEM: 759.155,00 x 

 

 
  

  



       Załącznik Nr 2 do Uchwały nr LIX.582/2021 

       Rady Miejskiej w Rogoźnie 

       z dnia 30 grudnia 2021 roku 

 

 

 

 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY, KTÓRE W 2021 ROKU 

NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

Wydatki majątkowe 759.155,00 

600 Transport i łączność 701.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 701.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych 701.000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Parkowo 
352.000,00 

  Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Garbatka 
349.000,00 

855 Rodzina 58.155,00 

 85516 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 
58.155,00 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych 58.155,00 

Modernizacja elewacji budynków przyległych do 

budynku żłobka 
58.155,00 

  



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr LIX/582.2021 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

  

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych nie zrealizowane kwoty wydatków zamieszczone w budżecie wygasają  

z upływem roku budżetowego. Rada Miejska może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku  

i określić termin realizacji wydatków. 

Wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 dotyczą zadań majątkowych, na które zostały  

lub zostaną zawarte umowy w wyniku rozstrzygniętych postępowań w grudniu 2021 roku. Wszystkie zadania  

w wydatkach niewygasających są ujęte ze względu na termin wprowadzenia zadań do planu wydatków budżetu, uzyskaniem 

pozwoleń na budowę oraz przeprowadzenia procedury zamówień publicznych. Realizacja n/w zadań pozwoli spełnić 

oczekiwania i potrzeby mieszkańców. 

 

ZADANIA MAJĄTKOWE: 
 

1)  „Przebudowa dróg gminnych – 701.000,00 zł  wykonanie następujących zadań: 

a) Przebudowa drogi w miejscowości Parkowo na kwotę 352.000,00 zł, 

b) Przebudowa drogi w miejscowości Garbatka na kwotę 349.000,0 zł, 

2) „Rodzina – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” - 58.155,00 zł w następującym zakresie: 

a) Modernizacja elewacji budynków przyległych do budynku żłobka  na kwotę 58.155,00 zł, 

 

  
 

 

Ogółem wydatki niewygasające z upływem roku budżetowego 2021 określono na kwotę 759.155,00 zł  

 


